
Usnesení z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29.02.2016 
1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 
USNESENÍ RK/11/274/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    podle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

Ing. Víta Petiru z funkce ředitele příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje Barevné 
domky Hajnice – v souladu s ust. § 73a odst. 1 zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve 
znění pozdějších předpisů, výkon práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance 
skončí dnem následujícím po doručení tohoto odvolání 

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    Bc. Petra Jakla, bytem XXXXXXXX, XXXXXXXX, do funkce ředitele příspěvkové organizace 

Královéhradeckého kraje Barevné domky Hajnice s účinností ode dne následujícího po dni 
skončení funkce současného ředitele - na dobu určitou do doby jmenování nového 
ředitele po provedeném výběrovém řízení 

III.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat Bc. Petru Jaklovi, řediteli příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje Barevné 

domky Hajnice 
IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí 

  a) informovat zúčastněné osoby o přijatém usnesení 

    termín: 29.02.2016  
  

 

  b) zajistit přípravu výběrového řízení na obsazení uvolněné funkce ředitele 
příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje Barevné domky Hajnice 

    termín: 18.03.2016  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

  a) podepsat odvolávací dekret pro Ing. Víta Petiru 

    termín: 29.02.2016  
  

 

  b) podepsat jmenovací dekret pro Bc. Petra Jakla 

    termín: 29.02.2016  
  

 

 
 

USNESENÍ  

z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 29. 02. 2016 

 



Usnesení z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29.02.2016 
2 

  c) podepsat platový výměr pro Bc. Petra Jakla 

    termín: 29.02.2016  
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/11/275/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění s názvem „Dodávka a 

montáž zařizovacích předmětů Galerie moderního umění v Hradci Králové – úpravy 
při montáži zařízení" 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Dodávka a montáž zařizovacích předmětů Galerie 
moderního umění v Hradci Králové – úpravy při montáži zařízení" zadávané v jednacím 
řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 23, odst. 7, písm. a) ZVZ  

 2. výzvu k veřejné zakázce s názvem „Dodávka a montáž zařizovacích předmětů Galerie 
moderního umění v Hradci Králové – úpravy při montáži zařízení" zadávané v jednacím 
řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 23, odst. 7, písm. a) a ust. § 34 ZVZ včetně 
jejích příloh, dle důvodové zprávy 

III.  j  m  e  n  u  j  e   
    komisi pro jednání v JŘBU včetně náhradníků ve složení: 

Josef Dvořák/ RSDr. Ing. Otakar Ruml 
Ing. Petr Kebus / Ing. Josef Táborský 
Ing. Marek Pavlík/ Ing. Jiří Strnad 
Ing. Roman Kosař/ RNDr. Jan Vachata 
JUDr. Jan Janeček, Ph. D./ Ing. Stanislav Pitrman 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 04.03.2016  

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 


